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Kategorija: Svećice-Grejači

Rele, sistem za
paljenje sa grejačima
4MAX 0608-02-0007P
Šifra proizvoda: IC-DEEEC8
Cena: 3849.92 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Relej grijača odgovara: ALFA ROMEO 147, 156, 159, 166, GT, MITO; CITROEN C5 III, C6; FIAT 500,
BRAVA, BRAVO I, BRAVO II, CROMA, DOBLO, DOBLO CARGO, DOBLO/MINIVAN, DUCATO, FIORINO
1.2D-2.7D 05.96-

Šifra proizvoda: IC-DEEEC8

OE Šifre

0608-02-0007 ARTNR_Z_TCD

GSE 150 BERU

0 281 003 018 BOSCH

661278 ERA

44177 FEBI

75614319 HERTH+BUSS

H7243000 HOFFER

132089 HUCO

2502089 HUCO

7243000 MEAT&DORIA

15-14 880 0000/S MEYLE
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214 880 0000 MEYLE

214 880 0001/S MEYLE

214 880 0002/S MEYLE

214 880 0003/S MEYLE

214 880 0004/S MEYLE

214 880 0005/S MEYLE

214 880 0006/S MEYLE

2.43000 SIDAT

V42-71-0001 VEMO

46 742 375 ALFA ROMEO

46 798 692 ALFA ROMEO

46 807 091 ALFA ROMEO

46 812 667 ALFA ROMEO

51 771 823 ALFA ROMEO

51 888 255 ALFA ROMEO

55 193 073 ALFA ROMEO

60 801 874 ALFA ROMEO

60 816 316 ALFA ROMEO

59 81 42 CITROËN

0046798692 FIAT

0046812667 FIAT

0046812668 FIAT

0060802047 FIAT

0281003018 FIAT
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46 742 375 FIAT

46 798 692 FIAT

46 807 091 FIAT

46 812 667 FIAT

46 812 668 FIAT

51 771 823 FIAT

51 888 255 FIAT

60 801 874 FIAT

60 802 047 FIAT

60 816 316 FIAT

46 742 375 LANCIA

51 771 823 LANCIA

51 888 255 LANCIA

60 801 874 LANCIA

60 802 047 LANCIA

60 816 316 LANCIA

5981 42 PEUGEOT

Deklaracija
Model: Rele, sistem za paljenje sa grejačima 4MAX 0608-02-0007P IC-DEEEC8

Naziv i vrsta robe: Svećice-Grejači

Barkod: 0608-02-0007P

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 3.849,92

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-DEEEC8-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-DEEEC8-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Gavrila Popovića 11, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 5 od 5

https://ovlasceniservis.com/

